


KLUBI I FUTBOLLIT " ILIRIA' SH.A

FUSHE KRUJE

xrd/t--7---r- Prot

VENDIM

NR ,/ tt,2 I2OLA

Keahllli Mblkqyres I shoqerise .Illriarsh.a ,pasl mori ne shqfiim kerkesen
per doreheqien e parevokueshme te Adalnlstratorit te shoqerise z.Glot
Bardhl,ne mbeshtetje te nenlt 26 sTe dreJtat , Detyrimet dhe pergieglealte

e Keehilllt Mbikqyres'te Statutit te Shoqerlse:

VENDOSI:

-Te pranoje doreheqien e administratorlt te shoqerlse "Iliria"sh.a z.GJon'

Bardhi dhe largimin e tij aga ky funksioa.

-Ky vendim hyn ne fuql me date ?2 1..) J- t1413
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FUSHE KRUJE

Fushti-KruJe nft OPt 02l2ol8
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VENDIM

Nr. 2. DarciA oZ l--2018

Keshilli mbikqyres I shoqerise " lliria Sha ne mbledhjen e tij date 09'02'2018

ne mbeshtetje te ligjit Nr'gg0l dt l4lO4l2OOS " Per aksioneret dhe shoqerite

tregetare , I ndryshuar dhe statusit te shoqerise "

VENDOSI:

TeemerojeAdministratorteklubit,,lliriaShaF.KrujeZ'llirLocipernjeafat

3 vjecar .
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RTPUBLII(A B snQrPEnrst
BASHKIA XRUJE

AsAilBLEA E PtsRC^NTHfrSXTUP E AKSIONERtsVE

VENDIM

w.6/ aatelLto) tzols
ptsn snr<anrrulr DHE puEnruur E ANETARTT tE xfr:snu,ut

MBIKQYRtsS rts KLUBIT rE rutgor,r,trlllria' sha.

N€ mb€shtetje te nenit 13 dhe 23 te Statutit te Shoqdris€ "Iliria" Sha, pas

paraqitjes sd doreheqies td Z.Pllumb Ceku nga funksioni i andtarit te keshillit

mbikq5rr6s ;

VENDOS

1. Shkarkimin e Z.P€llumb Ceku nga funksioni i anetarit te keshillit
mbikqyres tE shoq€ris€ ulliria" Sha, sipas dor€heqies s€ paraqitur prej tij'

2. Emerimin e Z.Fatos Xixa n€ funksionin e anetarit t€ k€shillit mbikqyres

t€ shoq€ris€ "Iliria' Sha, nE vendin e mbetur valant pas dor€heqies s€

Z.P€llumb Ceku.
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjEher6.

4. "Iliria" Sha te beje regiistrimin e k€tij vendimi ne QKB Itruje'
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